2
РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

   ОТ 29 СЕНТЯБРЯ 2017 ГОДА		                                    № 534-VI

О внесении изменений в Положение
об оплате труда отдельных категорий работников органов местного самоуправления городского округа «Город Йошкар-Ола», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное решением Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 27 апреля 2011 года № 259-V

	Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

	1.   Внести в Положение об оплате труда отдельных категорий работников органов местного самоуправления городского округа «Город Йошкар-Ола», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27 апреля 2011 года             № 259-V (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.09.2011  № 310-V, от 27.11.2013 № 653-V,
от 22.04.2015  № 134-VI, от 28.09.2016 № 365-VI), следующие изменения:
в таблице пункта 5 позицию:
«1 квалификационный уровень                                                      1,4»
(4, 5 квалификационные разряды в соответствии с ЕКТС):
Водитель автомобиля
Слесарь-электрик
Слесарь-сантехник

изложить в следующей редакции:
«1 квалификационный уровень                                                    1,82».
(4, 5 квалификационные разряды в соответствии с ЕКТС):
Водитель автомобиля
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (В.П. Пирогов).

          Глава
городского округа
«Город Йошкар-Ола»                                                                    А. Принцев